
REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOI

BASHKIA LIBRAZHD KRYETARI I BASHKISE 

KASTRIOT  GURRA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: HAPESIRE REKREATIVE PER FEMIJE, PARKU I QERSHIVE NE QYTETIN E LIBRAZHDIT

Periudha e zbatimit

Nr. Emertimi I Punimeve
Kohezgjatja e 

Punimeve
Ditet

30 dite
1 Punime germimi 3 dite
2 Punime mbushje, rrafshim 3 dite
3 F.V hekur dhe beton 3 dite
4 Transport 1 dite
5 F.V mallrash + montim 20 dite

                                    GRUPI I PUNES:

                            Ing. JURGEN MEMA

                            Ing. ELVAN TOLA

                            Ing. ASTRIT POPJA


